
  Liga Deportiva Barrial Wilson Monge 

  HOJA DE VOCALÍA No. 291

Categoría: Máxima Fecha: Sábado - Octubre 19, 2024 Hora: 14:00 Cancha: No. 1

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 3 Vocal: San Sebastian | Máxima

NG ESTRELLA DEL NORTE v DINAMO

5 4
J C G TA TR Jugadores

236 - Jordan Muzo (*J)

   x1 1021 - Gilberto Cheme

   x1 1036 - Raul Guachamin

  x1 1122 - Darwin Zamora (*J)

2908 - William Cachago

2960 - Cristian Lema

  x1 5244 - Christian Espinoza

5427 - Jeremi Caicedo

   x1 5923 - Marco Rojas

5927 - Darwin Castañeda

   x1 5937 - Alexis Rojas

5939 - Bryan Ochoa

  x3 5952 - Kevin Zamora

Jugadores sancionados en la vocalía No.291

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

J C G TA TR Jugadores
  x1    x1 813 - Edison Chalan

  x3    x1 1407 - Jairo Mastian

   x1 1411 - Luis Mastian

   x1 1412 - Christopher Mastian

   x1 1420 - Nexar Velez

   x1 1421 - Diego Haro

1422 - Carlos Aguirre

1489 - David Toapanta

1604 - Leober Napa

3439 - Juan Vaca

   x1 4829 - Jairo Toapanta

9365 - Matias Haro (*J)

9567 - Jair Sanchez

Jugadores sancionados en la vocalía No.291

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Barrial Wilson Monge, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse
con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la
Liga Deportiva Barrial Wilson Monge.
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  Liga Deportiva Barrial Wilson Monge 

  HOJA DE VOCALÍA No. 291

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final NG Estrella del Norte (5) - Dinamo (4), por lo
demás sin novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

EL PARTIDO EMPIEZA A LA HORA PROGRAMADA

TRMINA SIN NOVEDAD

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: San Sebastian Nombre:  ADRIAN LLUMIPANTA
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo NG Estrella del Norte:

*  No. 1021 - Gilberto Cheme 
*  No. 1036 - Raul Guachamin 
*  No. 5923 - Marco Rojas 
*  No. 5937 - Alexis Rojas 

Tarjetas Amarillas del equipo Dinamo:

*  No. 813 - Edison Chalan 
*  No. 1407 - Jairo Mastian 
*  No. 1411 - Luis Mastian 
*  No. 1412 - Christopher Mastian 
*  No. 1420 - Nexar Velez 
*  No. 1421 - Diego Haro 
*  No. 4829 - Jairo Toapanta 

 

Nombre:    roberto ocles
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